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Pamiętaj o tym, że jesteśmy tu, aby Ci pomóc 

 

 Jako nasz pacjent, jesteś dla nas bardzo ważny, a naszym celem jest leczenie i pomaganie 

Ci. Chcemy, abyś czuł się u nas jak najlepiej. Opiekujemy się Tobą, bo teraz tego 

potrzebujesz. 

 Nasz Personel jest po to, aby pomagać dzieciom i udzielać im wsparcia. Zawsze odpowie na 

Twoje pytania i spełni prośby. Wyjaśni Ci wszystko, co jest dla Ciebie niezrozumiałe. 

 Powiedz nam jak powinniśmy się do Ciebie zwracać. 

 Możesz śmiało zapytać nas jak mamy na imię. Masz prawo wiedzieć, jak nazywa się osoba, 

która Cię leczy i czym się zajmuje. 

 Jeśli czegoś nie rozumiesz lub nie wiesz, na czym polega leczenie, a chcesz się tego 

dowiedzieć, to nie wstydź się nas zapytać. Wszystko Ci wyjaśnimy. 

 Twoje zdrowie, potrzeby i uczucia są dla nas bardzo ważne. Chcemy abyś o tym wiedział. 

 Jeśli jest coś, co Ci nie odpowiada, powiedz o tym nam lub swoim rodzicom/opiekunom. 

 Badania staramy się wykonywać w sposób bezbolesny. Jednak nie zawsze jest to możliwe, 

czasami musimy działać szybko w trosce o Twoje zdrowie. Będziemy się starali badać Cię 

delikatnie i dać Ci czas na oswojenie się z sytuacją. 

 Twoje emocje mają dla nas znaczenie. Jeśli jest Ci smutno lub tęsknisz za kimś, powiedz 

nam o tym. Postaramy się Ci pomóc. Możesz poprosić nas o przytulenie lub pocieszenie. 

Nigdy nie zrobimy niczego bez Twojej zgody. 

 Opiekujemy się wszystkimi pacjentami tak samo i zawsze staramy się poświęcić Ci jak 

najwięcej czasu. 

 Będziemy pytać Cię o zdanie w sprawach, w których możesz dokonać wyboru. 

 

Przebywając w naszym podmiocie 

 

 Zachowuj się kulturalnie i szanuj innych, w tym swoich rówieśników, 

 Przestrzegaj obowiązujących zasad i reguł porządkowych, 

 Wykonuj polecenia naszego Personelu, 

 Nie hałasuj, 

 Szanuj sprzęt i zabawki, które znajdują się w naszej Przychodni, 

 

Uwaga! Chcemy, abyś o tym wiedział: 

  

 Jeśli w domu lub naszej Przychodni spotkało Cię coś czego nie akceptujesz, śmiało nam      

o tym powiedz, 

 Jeśli ktoś Cię skrzywdził lub zachował się w sposób nieodpowiedni, możesz nam o tym 

powiedzieć i poprosić nas o pomoc, 

 Jeśli coś Cię martwi, smuci, niepokoi albo masz tajemnicę, z którą źle się czujesz, możesz 

nam o tym powiedzieć i poprosić nas o pomoc. Postaramy się rozwiązać Twój problem. 

 

 


